

Skjern Murerfirma ApS
Pilealle 15A, 6900 Skjern

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 81 52 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Dan Dørslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjern Murerfirma ApS
Pilealle 15A
6900 Skjern

CVR-nr.: 38 81 52 10
Stiftet: 11. juli 2017
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

André Dørslund
Dan Dørslund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.105.731 kr. mod 1.019.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.251 kr. mod 143.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.105.731	1.019.295
1 Personaleomkostninger	-1.008.076	-792.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.712	-38.712
Driftsresultat	58.943	188.391
Andre finansielle indtægter	0	2.253
Øvrige finansielle omkostninger	-5.395	-5.734
Resultat før skat	53.548	184.910
2 Skat af årets resultat	-12.297	-41.725
Årets resultat	41.251	143.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.251	143.185
Disponeret i alt	41.251	143.185

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.277	187.989
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.277</u>	<u>187.989</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>149.277</u>	<u>187.989</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.943	241.158
	Tilgodehavende selskabsskat	27.944	0
	Andre tilgodehavender	0	104.976
	Periodeafgrænsningsposter	3.169	0
	Tilgodehavender i alt	<u>51.056</u>	<u>346.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>631.832</u>	<u>262.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>682.888</u>	<u>608.698</u>
	Aktiver i alt	<u>832.165</u>	<u>796.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	442.709	401.458
Egenkapital i alt	492.709	451.458
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.570	6.329
Garantihensættelser	0	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	6.570	156.329
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.924	23.323
Selskabsskat	0	38.566
Anden gæld	289.962	127.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.886	188.900
Gældsforpligtelser i alt	332.886	188.900
Passiver i alt	832.165	796.687

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	401.458	451.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.251</u>	<u>41.251</u>
	<u>50.000</u>	<u>442.709</u>	<u>492.709</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	915.536	655.357
Pensioner	76.562	121.565
Andre omkostninger til social sikring	6.438	5.870
Personaleomkostninger i øvrigt	9.540	9.400
	<u>1.008.076</u>	<u>792.192</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.056	38.566
Årets regulering af udskudt skat	241	3.159
	<u>12.297</u>	<u>41.725</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>283.057</u>	<u>283.057</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>283.057</u>	<u>283.057</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-95.068	-56.356
Årets afskrivninger	<u>-38.712</u>	<u>-38.712</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-133.780</u>	<u>-95.068</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>149.277</u>	<u>187.989</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.